Subtilissima Lómenta-
ria Domini Caroli de Guarnatijs
Nobilis Patauini turis A.
censuræ Doc. Excellentis-
fimi in Rubrica de leg.j.

Venetij in edibus Stephani Sabiensis
M D XXXXVII mensis Noembris.

CNequis alius hanc librum per Decenium
imprimere: aut imprimi facere: impressum
ne vendete: aut vendendum tradere: tam in
hac Urbe quam in omnibus aliis Priuilegio
cautum est sub poena in eo contenta.

Coll. Soc. Lassus. ex dono Regum.

CLARISSIMO DOMINO
Sebastiano Foschareno Artium et medicinæ
doctori ac lectori Excellentissimo nobili patri &
tio Veneto, ac Patauinæ Academiæ refors-
matori **Carolus G. S. P. D.**

VM VIR ornatissime, complures mibi occurserent, qui ex ingenio, ex prudentia, ac non mediocri eruditione florarent, quibus sine mea iniuria, immo cum magno meo ornamento, hoc meum opusculū dedicare posse, mibi ipsi persuadebam, tamen te unum præcesseris, eligendum putavi, cui cōmentariolum hoc, non sine maximo eius honore ac decore offerrem, neconon dedicarem, cum talis sis ē omnibus esse videaris, iustitiae cultor. ut non superior, sed nec facile quisquam tibi par inueniri possit. Cumq; tanta sit in te omnium rerum naturalium cognitio, simul atque experientia, tantaq; in te animi integritas, non sine maximo omnium doctrinarum cumulo, ad bene beatęq; uiuendum esse conspicia

S V B T I L I S S I M A C O M M E N T A R I A
Domini Caroli de Guarnaciis Nobilis
patauini iuris .v. censuræ Doct.
Excellentissimi in Rubrica
de leg. Primo.

X E I V S glo. omisſis scri-
bentium præludijs: colli-
go duas disputabiles cō-
clusiones: prima sit in or-
dine: q̄ Rubricarū conti-
nuatio pōt fieri ad tit. re-
motos: nā continuat hu-
iuscemodi titulū : de leg.
ad titulū de test. q̄ est a remotis: & sic secun-
dum eam nō est facienda titulorū continua-
rio de necessitate ad titulū proximiorē: hanc
enim conclusionem sequitur Bal. in leg. gal-
lus in prin. supra de lib. & post. dicēs hoc es-
se ad bene esse , vt primis proxima copulata
pcedant vt .l. cum delanionis .q. afinā infra
de fundo instru. eandē etiā sententiā tenuit
Subtilis Raphael Cuma. i Rub. ff. de ope. no.
nun. & postremo Ang. in prohœ. inst. in fi.
cōmenti sui. .

C Et pro ista conclusione: dimissis Doct. au-
toritatibus vltra scribentes hic: adduco ali-
qua primo tex. inst. de leg. in prin. vbi conti-
nuat imp. eū titulū ad titulū de test. qui est a
remotis & sic ibi vī casus p̄ p̄fata cōclusionē.

Causa: ita dicunt Cyn. & Bal. in l. rescripta. in
iii & iiii. q. & ibi relati Cano. C. de precibus
imper. off: ren: & est glo. singularis in l. rele-
gati. quam approbat ibi Barto ff. de pénis. tu
pro concordia dicas aut sumus in his q̄ sunt
de genere imperatoris & in eis derogandis
presumitur causa: & ita procedat quod dixit
Cyn. & Barto. aut sumus in his que non sunt
de genere imperatoris & requirit expressio
causae: & hanc distinctionem comprobat late
Iason in d. l. si testamentum. & est de mente
Bar. in d. l. si contra ius. **E**t hec omnia
bene not. quia non sunt dicta hic per alios:
Et sic sum expeditus cum laude Dei.

Eque rep. fuit repetita anno 1537 in cele-
berrimo totius Italie Gymnasio Patauino.

EFinis lecture dñi Caroli Guatnacie,
super utilissimo titulo de
legatis primo.

Impressum Venetiis per Stephanum
Sabieñ. Anno Domini
M D XXXVIII.
mense Nouē
bris.